中国港口协会集装箱分会文件

(2017)中港集发字第04号

[image: image1.png]

关于召开中港协集装箱分会五届三次会员大会的通知
各会员单位：

过去的2016年是中国港口协会集装箱分会五届理事会工作的第二年。在五届二次会员大会上，五届理事会会长王国胜提出了2016年的主要工作任务。为了认真总结2016年分会所做的工作，明确2017年分会主要任务，更好地提升分会工作质量和水平，经商中国港口协会，现定于2017年3月29日-30日，在福建省厦门市召开中港协集装箱分会五届三次会员大会。这次会议由中国港口协会集装箱分会主办，厦门集装箱码头集团有限公司协办。现将有关事项通知如下。

一、会议时间：2017年3月29-30日上午（周三至周四）
二、会议地点：厦门悦华酒店（地址：福建省厦门市湖里区悦华路101号，电话：0592-6023333）

三、报到时间：2017年3月28日（周二）
四、会务费用：收取会务费1200元/人；交通、住宿费自理。
五、出席人员：

1、分会会长、副会长和全体会员
2、分会秘书长、副秘书长
3、分会各专业委员会主任和秘书长
六、会议议程：

（一）预备会，3月29日上午（10:00-11:30） 主要内容：

1、通报分会内贸箱发展委员会主任调整情况
2、审议增补集装箱分会副秘书长人选
3、通报2016年度分会经费使用情况
4、审议分会五届三次会员大会议程
5、商定五届四次会员大会地址
出席对象：分会会长、副会长，分会秘书长和副秘书长，分会各专业委员主任和秘书长（见附件一）
（二）会员大会，3月29日下午（13:30-18:00） 主要内容：
1、厦门国际港务股份有限公司领导致辞
2、分会会长王国胜作分会2017年工作报告
3、4个专业委员会作2017年工作报告(技术委员会主任周芒、IT委员会主任朱龙剑、内贸箱发展委员会主任、人力资源委员会主任丁辰曦。（发言时间每人不超过15分钟)

4、中港协秘书长朱建海宣读2016年集装箱码头单项评比优胜单位名单
5、大会表彰2016年集装箱码头单项评比优胜单位（优胜名单先由中国港口集装箱网公示）
6、中港协领导讲话
出席对象：全体会员单位领导和代表
（三）参观：3月30日上午（9：00-11：30）参观厦门港邮轮母港
（四）参观厦门港邮轮母港后午餐，午餐后返程（安排送机场、送下榻酒店）
七、回执

请参会同志填妥会议回执，于3月21日之前，邮件或传真给会务组联系人，便于做好会务安排工作。（见附件二）

八、会务组联系人：
集装箱分会张如星，邮箱：13601875326@163.com，电话：021-50412198，13601875326，传真：021-50412198

九、相关事项

1、本次会议不安排接站，请参会同志按会议报到时间自行到下榻酒店大堂报到；

2、凡参观厦门港邮轮母港的同志，会议安排车辆送机场和下榻酒店；

3、为保证大会表彰仪式顺利进行，请受表彰的单位安排好人员领奖。
[image: image2.png]

4、如需开具增值税专用发票（会务费），请填写开票项目（见附件三），与参会回执一并以邮件形式反馈给会务联系人。

中国港口协会集装箱分会

                                      二〇一七年二月二十三日
附件一：

中港协集装箱分会五届理事会会长、副会长，秘书长、副秘书长

专委会主任、秘书长名单
    一、集装箱分会五届理事会会长、副会长名单

1、上海冠东国际集装箱码头有限公司总经理王国胜（中港协常务理事）
2、上港集团九江港务有限公司总经理沈伟（中港协常务理事）
3、中远太平洋有限公司副总经理陈铿（中港协理事）
4、大连港集装箱发展有限公司总经理曲伟（中港协理事）
5、大连国际集装箱码头有限公司总经理黎晓光（中港协理事）
6、南京港龙潭集装箱有限公司总经理唐文（中港协理事）
7、上海浦东国际集装箱码头有限公司副总经理程引（中港协理事）
8、厦门集装箱码头集团有限公司董事总经理许旭波（中港协理事）
9、盐田国际集装箱码头有限公司董事总经理林庆文（中港协理事）
10、广西钦州国际集装箱码头有限公司总经理莫怒（中港协理事）
11、四川泸州港务有限公司董事长任凌颉（中港协理事）
12、芜湖港务有限责任公司党委书记程梅生（中港协理事）
13、上海君威钢绳索具有限公司副总经理符丽萍（中港协理事）
14、北京英诺泰尔科技发展有限公司市场总监赵婧（中港协理事）
15、博浪涛实业（上海）有限公司总经理王小春（中港协理事）
二、集装箱分会专业委员会主任名单

1、技术专业委员会主任周芒
2、IT专业委员会主任朱龙剑
3、内贸箱发展委员会主任
4、人力资源专业委员会主任丁辰曦
三、分会副秘书长名单

1、锦州新时代集装箱码头股份有限公司韩东

2、大连港集装箱发展有限公司邵丽
3、天津港欧亚国际集装箱码头有限公司康悦

4、南京港龙潭集装箱有限公司蒋欣

5、宁波港股份有限公司北仑第二集装箱码头分公司杨波
6、厦门集装箱码头集团有限公司袁泉
7、蛇口集装箱码头有限公司王忠
8、上海冠东国际集装箱码头有限公司潘琦

9、上港集团振东集装箱码头分公司王珏
四、集装箱分会专业委员会秘书长名单

     1、技术专业委员会秘书长洪辉
 2、IT专业委员会秘书长蒋浩
 3、内贸箱发展委员会秘书长黄景生

 4、人力资源专业委员会秘书长（待定）
注：以上名单如有变化，由所在单位相对应岗位的人员替代
附件二：                              中港协集装箱分会五届三次会员大会回执
	单位名称（全称）
	姓名
	性别
	部门
	职务
	手机号码
	电子邮箱地址
	入住
日期

	入住

几晚

	房间预订
大床、单标、双标、合住
	是否参观厦门港邮轮母港

注意事项：

1、因宾馆单人大床房较紧张，房间预订如遇宾馆客房入住情况发生矛盾，以会务组安排为准；如需两人合住，请标明。

2、请各单位联络员在2017年3月21日前，将会议回执邮件或传真给中港协集装箱分会秘书处
    3、会务联系人：张如星   邮箱：13601875326@163.com  电话：021-50412198(兼传真)  手机:13601875326

附件三：                                         增值税专用发票（会务费）填写项目
	增值税专用发票信息
开票项目为（会务费）
	单位名称(发票抬头名称)

	纳税人识别号

	开户行

	快递地址

	账  号

	收件人姓名

	收件人电话

3
4